
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/338    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/2

一批边角废料拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:发步公告 发布时间:2025-02-28 13:48:02

拍卖地点：阿里拍卖

拍卖时间：2025-03-07 09:30

预展地点：标的所在的

预展时间：2025-03-05至2025-03-06

受委托，本公司于2025年3月7日9：30-10：30（延时时间除外）在阿里资产处置平台（http://zc-paimai.taobao.com）上，对企业加工

的一批边角废料进行公开拍卖，现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的

二、标的展示时间及地点 

展示时间：2025年3月5日-2025年3月6日（工作时间）

展示地点：湖北省武汉市东湖高新技术开发区光谷二路特1号富士康科技园区。

意向竞买人请与本公司联系并实地查勘标的，逾期没有参加标的物展示和查勘的，在拍卖前后均不再另行安排展示时间，竞买报

名一经受理确认，即视为竞买人对标的现状无异议并全部接受。

三、竞买人资质要求

竞买人必须满足以下条件并在2025年3月7日09：00前在淘宝阿里拍卖平台上提交相关资质文件、通过审核后方能参与竞买，竞买资

质要求如下：

1、提供实缴资本RMB 100万元(含)以上营业执照（盖公章）；

2、注册时间不少于3年(2021/10/31(含)以前)；

3、经营范围要求：含再生资源（或废料）处理、处置、回收、加工、利用等内容或具备回炉制造能力；

4、资质文件：再生资源回收经营者备案证明﹑废旧金属收购行业备案书﹑环保部门核发之环评批复；具有正规固定营业场所，面

积不少于800平方米且具有消防验收相关记录；需将含油金属屑从我司运输至金属冶炼企业进行冶炼，若在其他地方进行中转则需具备

危险废物经营许可证；

5、财务状况：未处于被责令停业、投标资格被取消、财务被接管、冻结、破产状态；

6、信誉要求：最近3年内无骗取中标或严重违约行为；

7、其他要求：存在不良交易记录，涉及违法违规及嫌疑行为者禁止投标；

8、在富士康有失信记录的企业及其关联公司不得参与此次项目竞标。

敬请意向竞买人于报名前详细了解标的物的竞买人资质要求，并明确拍卖标的规格、数量等数据，竞买人自行承担相应的法律责

任及由此产生的全部责任及后果，包括但不限于费用、风险和损失。其他厂商现场管理要求及未尽事宜详见《竞买须知》。 

联系电话：027-85750506    吴经理18064008858    

http://fbggl.cn/mobile/index.html


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/338    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/2

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=362726&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

